附件2：

“全国五四红旗团支部（总支）”申报表
	团支部（总支）全   称
	
	团支部
（总支类别）
	

	所在单位全称
	

	地  址

邮  编
	
	联系
电话
	

	基

本

情

况
	团员数
	2003年
	
	28岁以下青年数
	2003年
	
	团青
比例
	2003年
	

	
	
	2004年
	
	
	2004年
	
	
	2004年
	

	
	
	2005年
	
	
	2005年
	
	
	2005年
	

	
	
	2006年
	
	
	2006年
	
	
	2006年
	

	
	
	2007年
	
	
	2007年
	
	
	2007年
	

	
	发展团员数
	2003年
	
	“推优”入党数
	2003年
	
	“推优”入党占团员入党的百分比
	2003年
	

	
	
	2004年
	
	
	2004年
	
	
	2004年
	

	
	
	2005年
	
	
	2005年
	
	
	2005年
	

	
	
	2006年
	
	
	2006年
	
	
	2006年
	

	
	
	2007年
	
	
	2007年
	
	
	2007年
	

	
	2003年以来的换届时间
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	2007年工作经费
	2003年
	合计
	行政拨付
	自筹
	自创

	
	
	2004年
	
	
	
	

	
	
	2005年
	
	
	
	

	
	
	2006年
	
	
	
	

	
	
	2007年
	
	
	
	

	
	2006年应上缴团费数
	
	2006年实际上缴团费数
	

	
	文化教育类阵地
	
	科技类

阵地数
	
	体育娱乐类阵地数
	

	
	现任团支部（总支）书记
	姓名
	
	年龄
	
	学历
	

	
	
	政治面貌
	
	任职

时间
	


	2003年以来获奖励情况
	

	2003年以来的主要工作成绩
	

	所在单位党支部（总支）意见
	                 （签  章）

               年   月   日
	上级
团委
意见
	（签  章）

               年   月   日

	省级团委审核意见
	                                                           （签  章）

                                                            年   月   日

	备注
	


